[image: image1.png]

	MUNICÍPIO DE SANTANA DO GARAMBÉU

ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Paiva Duque, 120 - CEP 36.146-000 - Tel (32) 3334-1104

LISTA DEFINITIVA DOS CANDIDATOS AO CARGO DE CONSELHEIRO TUTELAR NO MUNICÍPIO DE SANTANA DO GARAMBÉU(MG)
O presidente do Conselho Municipal da Criança e Adolescente de Santana do Garambéu, no uso das atribuições que lhes são conferidas e considerando o disposto no ítem 9.1.5 do Edital CMDCA nº. 01/2019, faz publicar a listagem definitiva de candidatos habilitados, com os respectivos números e nomes que serão utilizados na cédula de votação, a saber:

	01
	Maria Cirlei do Nascimento – Cirlei

	02
	Andréia Nascimento de Andrade – Andréia

	03
	Darcilene Emilia de Assis – Darcilene

	04
	Sergio Salvador de Oliveira – Serginho

	05
	José Itabir Carvalho Kandratovich – Itabir

	06
	João Clemente dos Santos – Zulú

	07
	Maria Santana Machado – Santana

	08
	Lais Maria de Paula Silva – Lais

	09
	Grécia Cristina de Oliveira Monteiro – Grécia do Girley

	10
	Geralda Regiane Rodrigues de Oliveira – Regiane

	12
	Ediana Helena da Cunha Castro – Diana do Côco

	13
	Maria Santana Fonseca Silva – Finha do Geraldo Tunila

E para que produza os efeitos decorrentes dos itens 9.1.5 e 9.4 do Edital CMDCA 01/2019, divulgamos a presente lista, a qual será publicada no mural de publicações da Prefeitura Municipal, na Câmara Municipal, no site da Prefeitura Municipal de Santana do Garambéu, no endereço eletrônico: http:www.santanadogarambéu.mg.gov.br.

Santana do Garambéu, 03 de setembro de 2019.

Rubem Carvalho

Presidente do CMDCA

PAGE
1

[image: image1.png]